
newss.pl 
Seniorzy odpowiedzialni finansowo

Współcześni seniorzy prowadzą aktywny tryb życia. Uczestniczą w zajęciach Uniwersytetu Trzeciego Wieku,
rozwijają swoje pasje i zainteresowania, spotykają się z przyjaciółmi, podróżują. Coraz częściej dbają także o
bezpieczeństwo finansowe swoje oraz najbliższych.

Wzrost zainteresowania ubezpieczeniami przez osoby starsze wynika głównie z potrzeby poczucia bezpieczeństwa oraz
troski o rodzinę. Dzięki polisie na życie seniorzy ugruntowują swój stan posiadania, aby nie uległ on uszczupleniu w
razie nieprzewidzianej sytuacji, takiej jak wypadek czy dłuższy pobyt w szpitalu. Chcą być również w miarę
możliwości niezależni finansowo od dzieci i wnuków. Rozwiązaniem, zapewniającym finansowe wsparcie jest
ubezpieczenie „ING Smart +” skierowane do osób w wieku od 51 do 70 lat. Gwarantuje ono seniorowi pomoc w razie
trwałego inwalidztwa, pobytu w szpitalu lub operacji, których przyczyną był nieszczęśliwy wypadek. Ubezpieczenie
zapewnia również wypłatę świadczenia rodzinie w razie śmierci ubezpieczonego, która nie była spowodowana
nieszczęśliwym wypadkiem.

„Ważnym atutem polisy „ING Smart+” jest regularny wzrost ochrony. Każdego roku sumy ubezpieczenia rosną o 10%
wartości początkowej. Przykładowo jeżeli zawierając ubezpieczenie suma ubezpieczenia wynosi 100 000 zł, to po
pierwszym roku wzrośnie do 110 000 zł, a po czterech latach do 140 000 zł, podczas gdy składka pozostaje na stałym
poziomie przez cały okres ubezpieczenia” – wyjaśnia Adam Gawryła, Menedżer ds. Produktów w ING Życie. „ING
Smart +” to także pomoc assistance, z której senior oraz jego rodzina mogą skorzystać w razie nieszczęśliwego
wypadku lub nagłej choroby zagrażającej życiu lub zdrowiu. Wystarczy zadzwonić pod wskazany w umowie numer,
aby zamówić m.in. transport do placówki medycznej, pomoc rehabilitanta lub pielęgniarki”.

Ubezpieczenie dla seniorów charakteryzuje się przejrzystością, a umowa jest prosta w zawarciu - wystarczy tylko
wypełnić krótki wniosek. Ponadto ING Życie nie wymaga udzielania informacji na temat stanu zdrowia klienta.
Dodatkowo, w ramach jednej polisy można ubezpieczyć małżonka oraz dzieci do 18 roku życia.
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